
 
 

PORTARIA Nº 360, DE 16 DE JANEIRO DE 2026. 
 
 

 
    ​ ​​   NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO ​
​ ​       SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 
​ Luiz Fernando Mainardi, Prefeito Municipal de Bagé, Estado do Rio 
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 
Municipal nº 6. 944, de 13 de janeiro de 2026, resolve: 
 
​ Art. 1º. Nomear a contar desta data, a comissão especial de processo 
seletivo para a contratação de servidores por prazo determinado para 
desempenhar as funções de Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais, 
Professor de Ciências, Professor de Geografia, Professor de Matemática, 
Professor de História, Professor de Inglês, Professor de AEE, Servente de 
Merendeira, Mediador de Tempo Integral e Atendente de Educação Infantil. 
​  
- Sandro Dias Colares Mat. 10.621 – Presidente 
- Delmar Brignol Borba Mat. 8661 – Membro 
- Elenice de Rodrigues Rodrigues Mat. 7519 – Membro 
- Susi Helen Gonçalves Duarte Mat. 8917 – Membro 
- Taiana Duarte Loguercio Mat. 8152 – Membro 
​  
​ Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
​ ​    
​ ​ ​          
 
 
 

 LUIZ FERNANDO MAINARDI​ ​ ​ ​
​ ​  Prefeito Municipal 

 
 



 


		2026-01-16T10:47:53-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034




